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San Fulgencio

Villa Alicante
Numéro d'offre: 3607

A partir de 319900 € Date de livraison:

12 mois
*Le prix n'inclut pas la TVA

Informations sur la propriété

Type: Villa Surface: 127.16 m’
Nombre de salles de bain: 2 Ville: San Fulgencio
Nombre de chambres: 3

Description de la propriété


https://ariaspain.com/miejscowosc/san-fulgencio-fr/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-fr/

Cette villa a San Fulgencio - Alicante, combine un style de vie moderne avec le charme d’un
village espagnol traditionnel. Cette luxueuse villa dispose d'un salon spacieux relié a la salle
a manger, d’une cuisine, de trois chambres confortables et de deux salles de bains. A
I'extérieur, vous trouverez un parking privé, un jardin isolé et un solarium - I’endroit idéal
pour se détendre.

Les villas sont situées dans un quartier calme, a quelques minutes de marche des
supermarchés locaux, des restaurants, des bars et du centre sportif. Le village offre des
services de base et a I'avantage d’étre proche de villes plus importantes, ou vous trouverez
un éventail encore plus large de services, de magasins, de restaurants et tout ce dont vous
avez besoin dans la vie de tous les jours.

San Fulgencio se trouve a seulement 15 minutes des plages pittoresques de Guardamar del
Segura et de Torrevieja, et a environ 30 minutes de |'aéroport d’'Alicante, ce qui en fait un
excellent point de départ pour la vie quotidienne et les activités de loisirs.

Atouts
B Piscine privée E=! Balcon/Terrasse « Parking
T Jardin Solarium = Résidence fermée

Ce qui est inclus dans le prix

Place de parking " Solarium
T Jardin = Pré-installation de climatisation

Galerie
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PARCELA

247,81
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235,00
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235,10
272,14
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HABITACIONES BANOS  SUP. CONST.

128,90
128,90
128,90
128,90
128,90
128,90
128,90
133,29
127,16

JARDIN  SOLARIUM

59,45
59,45
59,45
59,45
59,45
59,45
59,45
33,43
25,24

PRECIO

VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

VENDIDO
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VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO
319.900,00€



